REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Deliberazione /{ 2 ( C

)

Adottata dal Commissario in data 3 0 §1£. 2014

OGGETTO:Coilocamento in aspettativa senza retribuzione, ai sensi delfart. 12, comma 1- CCNL del
20/09/2001 Area Comparto Sanita dipendente Sig.ra Puddu Simoenetia.

VISTA |2 richiesta del 24/12/2014 prot. n® 31981 acquisita agli atli di questo Servizio, con la quale la
Sig.ra Puddu Simenetta, dipendente di guesta Azienda in qualita di Commesso presso 1l Servizic CUP-
Recall Aziendale chiede di essere collocata in aspettativa per giorni diciassette per motivi personali a
decorrere dal 07/01/2015 al 23/01/2015;

VISTO l'art. 12, comma 1 del C.C.N.L. del 20/08/2001, Area Comparto Sanita il guale dispone che
I'aspettativa senza retribuzione e senza decorrenza dell’ anzianita & concessa al dipendente con rapporto di lavoro
a tempo indeterminato, a domanda dello stesso, per esigenze personali o di famiglia per una durata massima di
dodici mesi nel triennic;

ACQUISITOQ il parere favorevole alla concessione dell'aspettativa per giorni diciassette del Responsabile
de! Servizio cui appartiene la dipendente;

RITENUTO di accogliere la richiesta della dipendente sig.ra Puddu Simonetta e provvedere
formalmente coi presente atto alla concessione del periodo di aspettativa ai sensi & per gli effetti delle
disposizioni contrattuali e della normativa sopra richiamata;

IL COMMISSARIC

PRESO ATTO delfistruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;
SENTITH il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario ;

DELIBERA

di concedere faspettativa senza retribuzione e senza decorrenza dell'anzianita di servizio alla Sig.ra
Puddu Simonetta dipendente di questa Azienda in qualita di Commesso presso i CUP-RECALL Aziendale .
ai sensi dellart. 12, comma 1, del CCNL del personale Area Comparte Sanita det 20/09/2001, per motivi
personali per la durata di giorni diciassette dal 07/01/2015 al 23/01/2015.

iL COMMISSARIO
Dott -2 }f'g_’c,a\Qr111is

5:’:“ Jbv\ . IL DIRETTORE SANITARIO
( Dr.Corrias Andrea )

ﬁ;,»('u,{/(/‘L/(i’,-)"diz_"(_m Lf-—/j

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

( Br. FERRI (yDIO)

H. RESP.LE SERV. PERSONALES,
Dr.ssa Maria Milena Pau ‘”ﬁ)ﬂ

7

Caoll.re AmmAvo Mannn HCLU\Q,&,,\_



S i'y;;,

REGIONE ALTONOMA BELUA SARDESHA
Ask n® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n, /{Q!C del _3001r ops
& stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

. 10 fr anse
a partire dal U ZBEN 08

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




